[Marginal notes on the right side of the page, partially cut off and difficult to read.]

conuenient et finale vniu^{er} i fantastico aie
 q corpus no e h sile corpi et spualitate car
 nis q se spūs e qa sine aia si no pt. q^o vt q
 f ista extrema vtusez aia sit umbilis corpi
¶ Ad h^o infra ibide conuenientissima media fut
 carnis et aie spualitas carnis q maxie ius
 e et fantastico spūs q igneus vigor de et
 celestis origo quo fit vita societas carnis
 et aie si spūs vite et lim tre. sic e d^o septa
 spūant i faae eius spūatū vite **¶** Ad
 h^o arguit quida p^o vtē q em diffinit^o ad
 iuce ad vniu^{er} q stituedū umbilia fut. aia co
 nalis et corpus organici diffinit^o ad iuce
 ut p^o fūo et p^o fūo q ad vniu^{er} costituedū umbi
 lia fut. **¶** Ad h^o q^o qūq^o quicat sibi iuce i pa
 nibz et opacoibz i vno quita fut ut pbat
 d^o i p^o polita aia ronalis et corpus i pa
 nibz et opacoibus quicat sibi. q^o i vno costitu
 to vnicā fut sū cūcta **¶** Ad h^o b^o m^o p^o d^o
 q^o rones sp^o e i corpeū q p^o se cōtines e co
 fecit aut q^o mētia indiget ne dissoluat. sep
 corpe e. q^o mēs aut et cōtencū sp^o quita p^o
 et vnicā et vniu^{er} costituit. aia ronalis e co
 tines corpus q^o tū cū^o p^o baco e q^o d^o ac^o i
 sine p^o m^o de aia q aia q^o mēt corp^o et addit
 signū dices egrediete cū aia expirat cor
 et marcescit et dissoluit. q^o aia ronalis vni
 bilis corpi e ad vniu^{er} costituedū **¶** Solucō d^o
 q absq^o omi dubio aia ronalis et qūq^o alia
 aia et ex ordine creatōis et ex ordine ne vni
 bilis i corpi ad vniu^{er} aiatū costituedū et
 opacoēs vite q sibi cōtines fut et rales p^o ter
 i tellūales solas nō pt exēe nō corpus et p^o
 i corpe i tellūales aut exēet qa h^o illas se
 pata e ut i aū h^o iis e dēlūatū i qone
 de diffinitōibz aie **¶** Ad p^o m^o q^o d^o q plato
 errant i hoc q^o putabat q^o ulla duo diuisa
 vniēt i vniu^{er} n^o p^o modū mixti ut cōfusi vbi
 vniūq^o umbiliū aliat reliquū et h^o nō e vni
 n^o i corpi q^o lūitates actiuas et passiuas qa
 dētibz i h^o aut q^o quigūt sibi ad quicadū
 i vno passione. s. ut ope nō e talis vno sed
 vniūq^o distinetū manet refert cū ad opus
 mō suo at pane et i hoc vni e sic p^o cipand
 et alēū sic subiectū et hoc nō argūtur sibi
 i tellūis et appet^o aia et corpus **¶** Ad a
 d^o q vno nō plus distat corpeū et i corpeū
 qua corpeū et corpeū quē. s. alio nō nisi
 distat ordie. s. quicandis i opibus vite et
 passionibz et sic aia et corpus nihil distat
 i mediata p^o rōde se h^o ad iuce n^o q aia
 i talibz e sic p^o cipas et corpus sic subiectū

¶ Ad a^o d^o q plato exabat sic paulo ante
 dan e qua ponebat vniōne ad modū mix
 tionis ut cōfusions et h^o nō e vni e em qda
 vno ad modū quicacois plū i vno et sic vni
 ta rōmanet distincta h^o fōis q et p^o tates su
 as sic paulo aū dan e. i nullo em distingūt
 nec distat appetatibz suis n^o q aia i opibz
 vite et passionibz e sic p^o cipas corpus
 aut sic subiectū et ad elcōem aie motū
¶ Ad a^o d^o q nec aia nec corpus e ypo
 stasis p^o fca h^o nō costituit^o ex cor^o et aia.
 corpus em e ut d^o p^o h^o i q. de aia ut m^o
 et hoc nō e ypostasis h^o i p^o fca p^o fca bile
 aia ut ibide d^o e sic for q eaa nō e ypo
 stasis h^o p^o fca p^o fca bilis **¶** Ad vltimū d^o q
 ex motore et mobili v motor nō e p^o fca
 mobilis h^o eē ne ut nauta et nauis se h^o nt
 et motor celi se h^o nt miqua fut vni ex mo
 tore aut et mobili v motor p^o fca mobilis
 e h^o eē nalo sp^o fut vni costitūcū exūcōp.
¶ Que i q^o m^o adducūt p^o cedūt **¶** La aia ar
 umbilis e ex v^o p^o mediū ut sū medio rē.
 Etūdo q^o posico q aia sit corpi umbilis
 sic e vni p^o mediū ut sine medio. et v^o
 vno medio ut plūibz vniat^o et v^o q sine
 medio qa si h^o rē mediū quo cōiūget^o et v^o
 mēt cū aia sit i corpea et simplex ut d^o
 aug^o optet q^o mediū eēt p^o m^o corpeū et p^o
 tū i corpeū et p^o m^o simp^o et p^o m^o cōpoi
 tū et h^o eē nō pt. q^o nō e mediū i vniōne aie
 et cōtō **¶** Ad h^o i oibz extremis q vniūt^o p^o
 mediū extremū quicūctius e mediū qua ex
 tremo. si q^o mēt corpus et aiam e mediū aia
 ronalis cōiūctior e illi mediū qua fut corpi
 h^o ex quicōde aie ad corpus corpus effiat
 aiatū et cōpōitū aial. q^o m^o magis ex
 cōiūctōe aie ad mediū mediū effiat aia
 tū. et exūcōp. s. aia et mediū cōpōitū ef
 fiat aial q^o i quicōde aie ad corpus aial
 mediū e q^o dē rōforū e **¶** Ad h^o mēt formā et
 m^o n^o n^o e mediū h^o omis p^o h^o aia aut est
 forma et corpus malia ut d^o p^o h^o i q. de aia
 q^o i vniōne aie et corpus n^o m^o cadit mediū
¶ Ad h^o sic se h^o aia vegetabilis ad corpus
 q^o vegetat ita se h^o aia spūalis ad corpus
 q^o spūficat et aia ronalis ad corpus q^o vni
 ficat vita ronalis. h^o i vniōne aie vegetabilis
 ad corpus q^o vegetat n^o m^o e mediū q^o n^o m^o
 e mediū mēt aiam spūabile et corpus q^o spū
 ficat. et ronale. et corpus q^o vniūficat **¶** Co
 tra i ethy^o d^o q extrema spūalis mūdi ignis
 s. et tra dixit em celū igneū eē p^o lūosū eē
 nō quigūt i duobz mediū sic i mūdi duo solidi

unum qui corpales dicitur non coniunguntur nisi duobus
 mediis. si enim dicatur duo dies. per factum solidum quod est
 octo et est per se solidum et si dicatur tertium tertium per
 factum solidum quod est xvij et tertium tertium tertium tertium
 duo cadunt media scilicet xij et xvij quorum unum scilicet
 xvij se habet ad unum solidum scilicet octo in sex quaterdecim
 proportionem et in eadem proportionem se habet xvij ad xvij
 conuenit enim totum et aliam eius partem quae est deus
 ut dicitur plato ad eodem modum ut dicitur primo de
 me composuit mundum ut dicitur plato et dicitur ut
 duo extrema sensibiles mundi ignis et terra duo
 bus mediis aere et aqua conuenit ad mundum
 constitutum. cum quod plus distent corporum et in cor
 porum qua ignis et terra vnde quod in corpore quod est aera
 et corpus quod est corpus sine medio non potest uniri
Si forte quis dicat quod aera se et per se sua non
 vnitur corpori sed manet separata et suis potestibus
 solis vnitur totum hoc modo non potest nec se habere nec
 se habere sed fide quae ex parte dicitur corpus generis in
 spirantibus in facie eius spirantibus vite et scias e
 hoc in aera vnitur et hoc non est unum in aera per se
 actu subaltero qui est vita coniungit corpus per peram
 aut quia aera se diffinitatem subaltero diffinitur ut
 vmbilis cor et ab aere et aera et ab oibus
 plus diffinitur cum quod demonstrat e potestibus diffes
 sola et dicitur quod et potestibus quod est de aera quod aera est
 per se et cum vite huius est e coris organici phisici
 pom vite huius quod aera per se et subaltero v
 mbilis e coris nec vnitur se pom in natura plus
 vniat se eem sic potestibus potestibus **S**i forte quis dicat quod
 ratione data non est soluta quod dicitur enim de huius de
 aera quod quod est toto hoc in tota aera ad totum corpus
 e ipe huius et ipse ad potestibus coris quod organici potestibus
 calare vnde si odus est aera visus est aera e
 vnde de potestibus vdit eade quod vnde cum medio al
 sine medio vniat organici et conuenit eadem
 difficultas quomodo **S**i forte quis dicat sic vlti
 diuinit quod aera dupl vnitur totum ut per se et ut mo
 tor et ut per se vnitur sine medio ut motor aut
 vnitur per medium hoc dicitur exit quia per huius uale
 quia ipse vnde per huius demonstrat aut quod vnitur motore
 uale et id quod mouet ab ipso vlti potestibus e medio
 et si ob dicitur de lapide iacto qui sepat a iacente
 et cum mouet quod dicitur quod non potest esse a vbi per mouet
 cum eo quod mouet ad apprehendit in quod remanet vis
 pmi mouetis sic cum lapide iacto repellit aer ap
 iacere **S**i potestibus huius dicitur quod sine medio coniungit
 tota oz diffoni corpus ad huius ut aere quod ad
 min9 diffones medie sunt in vnioue aere et
 corpus **S**i forte quis dicat quod quod motor sup xij per phie
 optet quod proportionem vnde mouetis vnti mobil
 qua alit non mouebit sed quod est per quod proportionem ac
 vnde mouetis vnti mobilis e medio e cum ig
 aera sic motor corpus ut huius e oz quod vnti aere

ad mouendum proportionem et tunc coris ad huius quod mo
 ueat et sic dicitur proportiones erit medie aere si ut
 moueat et coris ut moueat et sic quod duo bus
 mediis aera et corpus vniuntur **S**i forte quis dicat quod
 aera vniuntur produca et per dicitur aere dicitur
 duo e media vniencia carne et huius scilicet spu
 alitate carne quod maxie ignis e et sanca
 factu huius qui igneus vigor e quibus media
 tibus fit mixta foetas carne et aere spu
 vite et limi dicitur **S**i forte quis dicat quod si sufficit unum **q**
 mediu al duo ut exigunt plus aera et vna
 lis e suba in corpea quod notatua simplex
 a cor sepeabilis et per duo media respicit
 corpus scilicet vegetabile potestibus et spibily
 filit corpus vltima composicione e potestibus
 e em mixtu complexonatu ex organici di
 uis ifigura potestibus et potestibus et con
 plexione se habet ad aera quod duo sunt media
 ex pte corpus et duo ex pte aere quod sunt quatuor
Solico dicitur quod duplex e mediu scilicet aera
 et vnde extrema sic e mediu in mixtu et in
 complexonatu et tale mediu non e vnde cor
 et aera quod licet corpus a suis quod tibus
 fit alterabile aera tamen a suis potestibus eem
 nullo modo alterat et tale mediu dicitur ee
 plato in omnibus quod vniuntur ad inuicem ut dicitur sim
 en9 huius de hoc tamen huius est eade mediu tamen quod
 ue face tamen sibi extrema ad inuicem et ta
 le mediu nec e ee duplex unum quod facit co
 grue unum extremu et alteru quod facit con
 grue alteru et tale mediu satis bene ponit
 in huius de spu et aera scilicet quod sumu carne et ymu
 me conuenit et sumu carne dicitur ee spuali
 talitate non illa quod est per aera spibily huius illa
 quod est spibily qua aera ifluit corpe organ
 nico ut sic iftrumetu receptabilis fit spibi
 huius potestibus in m9 vnti tamen m9 et hoc dicitur ee igne
 quod id quod laxat organici ad spibily receptu
 calor ualis e quod huius potestibus ignis fit tamen
 quod mediu ex pte aere e sanca factu spu qui
 conuenit spualitati non debet intelligi de spu
 qui sit spualis suba et aera al per ems sed
 de spu qui differt foris spibily ab organici
 sensu ad aera que per bat dicitur ee cor
 pen eo quod in omnibus organici potestibus aere spibi
 lis mixtu et extioribus nichil recipiunt
 subfiga corli nec in sopno nec in vigilia ut
 em recipiunt potestibus aere spibily non ut spibily
 ut cum spibily spibily sic spibus extiores cu
 spibily sic estimatia quod accipit nouum et co
 ueiens huius non in aera spibily ut ouis vides lupu
 estimat in m9 et nouum et fugit vides
 tamen arcete lupu estimat amicu et accedit

ad ipm. h. a. sps. t. li. de spu et aia de vigor
 igneus quia vigore igneo qui calor nalis est
 qui ppetate h. ignis ut dicit ar. eo q. congregat
 hogenia et segregat etherogema q. spu ignis
 e. lavat et penetrat organa et media spm
 et de fert tea et ab eis i. aiam fors spibiles
 h. q. no accipiendo mediu faaes sibi congrue
 extrema aia p. mediu vnt. corpi et alit no
Ad pnu. g. d. q. h. co. p. adit de medio q. pti
 apacem extremos e. mediu sic ia patuit
 h. tale mediu no e. mt. corpus et aiam h. me
 duu congruae ut dan e. q. facit congrue corp
 aie et aiam corpi. **Ad a. d. q. mediu p. co**
 gruae q. aie q. aie qua corpi h. ad v. mone
 congruae e. corpi aie qua mediu vnt. ang. co
 illo f. alla equocatois e. qua diuisa coe dicit
 quatu mediu extremo. et ext. mu. extremo
 extenu em. extremo quatu e. ut p. fo. p. fi
 bili. mediu aut. extremo conuigt. ut i. strumie
 cu motoru q. quatu no facit aial. nec aiatu
 h. facit i. strumetu i. v. aie motoris mouens
 et ad aptas su. dispones ad h. q. corpus et
 aabile e. aie e. aie quaiat ad vite opato
 nes et p. nes i. quibz ut sup. dan e. aia e. ut
 p. cipas et corpus ut subiectu i. omi em. co
 munitate p. cipas et subiectu quiat i. vno
 q. v. usq. e. sub. diuisa igne ut d. ar. i. p. v. l. i. d. f.
Ad a. d. q. hoc p. adit nec mt. corpi. et aia
 e. mediu h. q. aia e. ut forma et corpus ut m.
 h. sic dan e. h. q. v. m. i. quicacoem opu vite
 et p. mu. i. qua aia e. ut p. cipas et corpus
 ut subiectu aia vnt. medio spm et calore
 v. m. f. quibz aptat corpi ad quicacoem aie
 i. opibus et p. ambz vite ut dan e. **Ad a. d.**
 q. h. e. f. alla q. aia vegetabil. et corpus q. ve
 getat h. q. v. m. quicacoem opu vite et pa
 ni no vnt. medio vnt. em. medio sp. s. et
 calore quibz quicat i. opibz vite q. sut m. v. re
 aug. gnare frondes et flores et fructus
 et sic aia mediu aia spibiles cu suo cor. et
 ronalis cu suo. **Ad a. d. q. i. q. r. u. d. d. q. sa**
 no ronabile dan e. p. la. comis et io no i. v. m.
 one aie ad corpus sic p. fo. vnt. p. stabili
 h. i. v. mone put corpi et aia v. f. ad vna
 quicacoem opu vite et p. mu. ronabile e. ee
 duo media ut dan e. s. sp. uali. carnis et spm
 v. m. f. au quo aia i. fluit sensu et motu
 cor. q. h. p. n. i. palia medra cois epac. s. cor.
 et cereb. d. q. r. abmit i. spm n. ale vitale et
 aialem. aialis em. vnt. a cereb. y. vitalis
 a corde nalis ab epate. **Ad a. d. q. illa**
 soluco nlla e. et ronabil. i. p. bata. **Ad a.**
 d. q. motor duplos e. s. sepat. sic nauca na
 us et quicu. sic aia corpi et i. telligencia